

Andreas Ebner  
 Fahrzeug & Anhängertechnik  
 Stockauer Weg 1  
 93349 Mindelstetten

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221101904  
 Kundennr.: 10402  
 Datum: 24. November 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221102346 vom 23.11.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
1	40200		<b>Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm</b> Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm, Innengewinde M8, Lichtbreite 8 mm, wirksame 48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,40 kg	100	Stück	0,90	90,00
2	40203		<b>Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm</b> Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm, Länge 46 mm, für Gabelkopf 40200 Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,16 kg	100	Stück	0,35	35,00
3	60208		<b>ASPÖCK Flexipoint Umrissleuchte LED rot/weiß</b> ASPÖCK Flexipoint Umrissleuchte LED rot/weiß links, mit Halter 116,8 mm, 0,5 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 116,8 x B: 50 x T: 33 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,93 kg	10	Stück	6,28	62,80
4	80032		<b>Kurzgestänge M 8 x 160 mm</b> Kurzgestänge M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	5	Stück	15,80	79,00
5	40114		<b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit	20	Stück	4,90	98,00

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221101904

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
		Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 36,00 kg				
6	40105	<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,30 kg	20	Stück	1,89	37,80
7	6	<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI221102346</b>						<b>410,95</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>410,95</b>
19% MwSt.						78,08
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>489,03</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 58,88500

### Lief. an Adresse

Andreas Ebner  
 Fahrzeug & Anhängertechnik  
 Stockauer Weg 1  
 93349 Mindelstetten  
 Deutschland